manu valida hierlm. Qui cum ascen-
dissent venerunt hierlm et steterunt iuxta
aqueductum piscine superioris que est in via
agri fullonis. Vocaueruntque regem. Egressus
est autem ad eos heliachim filius helchie
prepositus domus et sobna scriba et ioabe
filius asapha a commentariis. Dixitque ad
eos rapsaces. Loquimini ezechie. **Hec**
dicit rex magnus rex assiriorum. **Que** est
ista fiducia qua niteris. **For**sitam inisti
consilium ut prepares te ad prelium. **In** que
confidis ut audeas rebellare. **An** sper-
ras in baculo harudineti atque pfracto
egipto. **Sup** que si incubuerit homo comi-
nutus ingreditur manum eius. et pforabit
eam. **Sic** est pharao rex egypti omnibus
qui confidunt in se. **Quod** si dixeritis mi-
hi in domino deo nostro habemus fidu-
ciam. **non**ne iste est cuius abstulit ezechia-
as excelsa et altaria et precepit iude et hieru-
salem ante altare. hoc adorabitis in hieru-
salem. **Nunc** igitur transite ad dominum meum
regem assiriorum. et dabo vobis duo milia
equorum. et videte an habere valeatis ascen-
sores eorum. **Et** potestis resistere an vna
sacrapam de servis domini mei minimis.
An fiduciam habes in egipto propter cur-
rus et equites. **Nunc** quid sine domini volunta-
te ascendi ad locum istum ut demolirer eum
dominus dicit mihi. **Ascende** ad terram hanc
et demolire eam. **Dixerunt** autem eliachim
filius helchie et sobna scriba et ioabe raps-
aces. **Pre**camur ut loquaris nobis ser-
uis tuis siriace. siquidem intelligimus
hanc linguam ut non loquaris nobis iu-
daice audiete populo que est super murum. **R**espondit
que eis rapsaces dicens. **Nunc** quid ad dominum
tuum et ad te misit me dominus meus ut lo-
querer sermones hos et non potius ad viros
qui sedent super murum ut comedant sterco-
ra sua. et bibant urinam suam vobiscum. **Stet**
itaque rapsaces et exclamavit voce ma-
gna iudaice et ait. **Audite** verba regis ma-
gni. regis assiriorum. **Hec** dicit rex. **Non** vos
seducat ezechias. **Non** enim poterit erue-
re vos de manu mea. neque fiduciam vo-
bis tribuet super dominum dicens. **Eruens** li-
berabit nos dominus et non tradet ut civitas

hec in manu regis assiriorum. **Nolite** au-
dire ezechiam. **Hec** dicit rex assiriorum. **Fa-**
cite mecum quod vobis est utile. et egredimini
ad me et comedat unusquisque de vinea
sua. et de ficu sua. et bibetis aquas de cister-
nis vestris. donec veniam et transferam vos in
terram que similis est terre vestre in terram
fructiferam et fertilem vinum. terram panis
et vinearum. terram oliuarum et olei ac mellis et
vivetis et non moriemini. **Nolite** audire
ezechiam que vos decepit dicens. **Domus** li-
berabit nos. **Nunc** quid liberauerit dominus ge-
ntium terram suam de manu regis assiriorum
Ubi est deus emath et araph. **Ubi** est deus
sepharuaïm ana et aua. **Nunc** quid liberaue-
runt samariam de manu mea. **Qui** namque
illi sunt in vniuersis dijs terrarum que erueit
regionem suam de manu mea. ut possit eru-
ere dominus hierlm de manu mea. **Tacuit**
itaque populus et non respondit ei quicquam. **Si** qui-
dem preceptum regis acceperat ut non res-
ponderent ei. **Venit**que eliachim filius hel-
chie prepositus domus et sobna scriba
et ioabe filius asaph a commentariis ad
ezechiam scissis vestibus. et nunciarunt ei
verba rapsaces. **CXIX**

Que cum audisset ezechias rex sci-
dit vestimenta sua et optus est sac-
co. **igressus**que est domum domini. et mis-
sit heliachim prepositum domus et sobnam scri-
bam et senes de sacerdotibus optos saccos ad
esaiam prophetam filium amos. **Qui** dixerunt.
Hec dicit ezechias **Dies** tribulationis et
increpationis et blasphemie dies iste. **Ve-**
nerunt filijque usque ad portum. et viros non habere
portum. **Si** forte audiat dominus deus tuus vni-
uersa verba rapsaces que misit rex assirio-
rum dominus suus. ut exprobraret deum viuen-
tem et argueret deos que auditit dominus deus
tuus. et fac oronem pro reliquijs que repte
sunt. **Venerunt**que serui regis ezechie ad
esaiam. dixitque eis esaias. **Hec** dicit dominus
vobis. **Hec** dicit dominus. **Noli** timere a facie
fronum quos audisti que blasphemauerunt
pueri regis assiriorum me. **Ece** ego
immittam eis spiritum et audiet nuntium et re-
uertetur in terram suam. et deiciatur eum gladio
in terra sua. **Reuersus** est ergo rapsaces

et inuenit regē assiriorū expugnantē lob
 nā. Audierat enim quod recessisset de lachis
Cūq; audisset de taracha rege ethiopiae
 dicentes. ecce egressus est ut pugnet ad
 uersum te. et iret et eum misit nuncios ad
 ezechiam dicens. **H**ec dicite ezechie regi
 iuda. **N**ō te seducat deus tuus in quo hēs
 fiduciā neq; dicas. **N**ō tradet hierusalē
 in manus regis assiriorū. **T**u enim ipse au
 disti quod fecerūt reges assiriorū in uersis
 terris. quod deuastauerūt eas. **N**um er
 go solus poteris liberari. **N**umquid libera
 uerūt dii gentiū singulos quos uastauē
 rūt prēs mei gofan uidelicet et aran et
 reseph et filios eden quod erāt in thelassar.
Ubi ē rex emath et rex arphat et rex ciui
 tatis sepharuaiana et aua. **I**taq; cūq;
 accepisset ezechias lēas de manu nuncio
 rū et legisset eas. ascendit in domū dñi et
 expādit eas corā dño et orauit in cōspe
 ctu eius dicens. **D**ñe deus israel quod sedes su
 per cherubin tu es deus solus regū oīm
 terre tu fecisti celū et terrā. **I**nclina au
 rem tuā et audi. **A**peri dñe oculos tuos
 et uide. et audi oīa uerba sennacherib. que
 misit ut exprobraret nobis deū uiuētē.
Certe dñe dissipauerūt reges assiriorū
 gētes et terras oīm et miserūt deos eorū
 in ignē. **N**ō enim erāt dii. sed opa manūū
 hōim ex ligno et lapide. et perdidērūt eos.
Nūc igitur dñe deus noster saluos nos fac
 de manu eorū ut sciāt oīa regna terre quod
 tu es dñs deus solus. **U**isit autē esaias
 filiū amos ad ezechiam dicens. **H**ec dicit
 dñs deus israel. **Q**ue de peccatus es me su
 per sennacherib rege assiriorum audiui.
Iste ē homo quē locutus est dñs de eo.
Spernit te et subsannauit te ergo filia
 sion. post tergum tuū caput mouit filia
 hierusalem. **C**ui exprobrasti et quē blasphemasti.
Cōtra quē exaltasti uocē tuam et
 eleuasti in excelsum oculos tuos. **C**on
 tra setim israel. **P**er manū suorū tuorū ex
 probrasti dño et dixisti. **I**n multitudine
 currū meo ascendi excelsa montiū in
 summitate libani. et succidi sublimes ce
 dros eius. et electas abietes illius. **E**t in
 gressus sum usque ad fmines eius et saltū

carmeli eius ego succidi. **E**t bibi aquas
 alienas et siccam reliquias pedū meorū
 oīes aquas clausas. **N**umquid nō audisti
 quod ab initio fecerim. **E**t diebus antiq;
 plasmani illud. et adduxi. **E**rūtq; in rui
 nā collū cōpugnatiū ciuitates muni
 te. **E**t qui sedent in eis humiles manu
Cōtremerūt et cōfusi sunt. facti sunt
 uelut fenum agri et uirēs herba tectorū. quod
 arefacta est anteq; ueniret ad maturitatem
Habitaculū tuū et egressum tuū et in
 troitū tuū et uia tuā ego percipiam et furore
 tuū contra me. **I**nsanisti in me. et super
 bia tua ascendit in aures meas. **D**onā
 itaq; circulū in manibus tuis et chamū in
 labiis tuis. et reducā te in uia per quam uen
 disti. **T**ibi autē ezechia hoc erit signum
Comede hoc anno quod reppereris. in secūdo
 autē anno quod sponte nascitur. **P**orro
 in anno tercio seminate et metite. plāta
 te vineas et comedite fructus earū. **E**t
 quodcūq; reliquū fuerit de domo iuda
 mittet radicē deorsum. et faciet fructus
 sursum. **D**e hierusalem autē egredientē re
 liquē. et quod saluet de monte sion. celus dñi
 exercitū faciet hoc. **Q**uāobrem hoc dicit
 dñs de rege assiriorū. **N**ō ingrediet uer
 bem hanc nec mittet in eā sagittā. nec
 occupabit eā clipeus. nec circūdabit eā
 munitio. **P**er uia quod uenit reuertet. et ci
 uitate hanc nō ingrediet dicit dñs. **P**er
 gamq; uerbe hanc et saluabit eā propter me.
 et propter dauid seruū meū. **F**actus est autē
 in nocte illa uenit angelus dñi et percussit in
 castris assiriorū centum octoginta quatuor
 milia. **C**ūq; diluculo surrexisset uidit
 oīa corpora mortuorū et recedēs abiit. **E**t
 reuersus est sennacherib rex assiriorū. et
 mansit in ninive. **C**ūq; adoraret in tem
 plo nesrach deū sui. adramalech et sara
 sar filij eius percusserūt eū gladio fugerūt
 q; in terrā armeniorū et reguit asarad
 don filius eius pro eo.

CXX
In diebus illis egrotauit ezechias
 et sc̄p̄ ad mortē. et uenit ad eū
 esaias filius amos propheta. di
 xitq; ei. **H**ec dicit dñs deus israel. **P**recipe do
 mui tuo. **D**ixeris enim tu et nō uiues.

Qui cōuertit faciē suā ad parietē ⁊ orauit dñm dicēs. **O**bscuro dñe memēto queso quō ambulauerim corā te in ueritate ⁊ in corde pfecto. ⁊ qđ placitū ē corā te fecerim. **F**leuit itaq; esechias fleuit magno. **E**t anteq; egredereſ esaias mediā ptē atrij. factus ē sermo dñi ad eum dicēs. **R**euertere ⁊ dic esechie duci ppli mei. **H**ec dicit dñs meus dauid p̄ris tui. **A**udiui orōnem tuā. ⁊ uidi lacrimā tuā ⁊ ecce sanauit te. **D**ie tercio ascendes tēpluz dñi et addā diebus tuis quindecim annos. **S**ed ⁊ de manu regis assirioꝝ liberabo te ⁊ ciuitatē hanc ⁊ p̄tegam urbem istā. p̄pter me ⁊ p̄pter dauid seruū meū. dixitq; esaias. **A**ffer te massam ficoꝝ. **Q**uā cū attulissent et posuissent sup̄ vlcus eius curatus est. **D**ixerat aut̄ esechias ad esaiā. **Q**uid erit signū qđ dñs me sanabit. ⁊ qđ ascensurus suꝝ die tercia templū dñi. **C**ui ait esaias. **H**oc erit signū a dño qđ facturū sit dñs sermonē quē locutus ē. **V**is ut ascendat umbra decē lineis. aut ut reuertat totidē gradib;. **E**t ait esechias. **F**acile ē umbrā crescere decē lineis. nec hoc uolo ut fiat. sed ut reuertat retroꝝ sum decē ḡdib;. **I**nnocauit itaq; esaias p̄pheta dñm. ⁊ reduxit umbrā p̄ lineas q̄b; iam descēderat in horologio achas retroꝝ sum decē ḡdib;. **I**n tpe illo misit merodach baladā filius aaladā rex babilonioꝝ lras ⁊ mūera ad esechiā. **A**udierat em̄ qđ egrorasset esechias. **L**etatus ē aut̄ in aduentu eoz; esechias ⁊ ostendit eis domū aromatū ⁊ aurū ⁊ argentū ⁊ pigmenta varia unguēta q̄s ⁊ domū uasoz; suoz; ⁊ oīa q̄ h̄e poterat in thesauris suis. **N**ō fuit qđ nō monstrasset eis esechias in domo sua ⁊ in oī ptate sua. **V**est aut̄ esaias p̄p̄ta ad regē esechiā dixitq; ei. **Q**uid dixerūt uiri isti. aut vñ uenerūt ad te. **C**ui ait esechias. **D**e terra longinā uenerūt ad me de babilone. at ille r̄ndit. **Q**uid uiderūt in domo tua. **A**it esechias. **O**īa q̄cūq; sunt in domo mea uiderūt. **N**ihil ē em̄ qđ nō mōstrauerim eis in thesauris meis. dixit itaq;

esaias esechie. **A**udi sermonē dñi. **E**cce dies ueniet ⁊ auferētur oīa q̄ sunt in domo tua. et q̄ cōdiderūt p̄res tui vsq; in diem h̄ac in babilonē. **N**on remanebit quicq; ait dñs. **S**ed ⁊ de filiis tuis q̄ egredient̄ ex te q̄s generabis tollent ⁊ erūt eunuchi in palatio regis babilonis. **D**ixit esechias ad esaiā. **B**onus sermo dñi quē locutus est. **S**it tñm pax ⁊ ueritas in dieb; meis. **R**eliq; aut̄ p̄monū esechie et oīs fortitudo eius et quō fecerit piscinā ⁊ aq̄ductū et introduceꝝ rit aquas in ciuitatē. nō h̄c scripta sunt in libro p̄monū dieꝝ regum iuda. **D**ox̄ miuitq; esechias cū p̄ib; suis ⁊ reguit manasses filius eius pro eo. **CXXI**

Dodecim anoz; erat manasses cū regnare cepisset. ⁊ quinquagintaq; ānis reguit in hierl̄m. **N**omē m̄is eiꝝ aphsiba. **F**ecitq; malū in conspectu dñi. iuxta idola gentiū q̄s teleuit dñs a facie filioꝝ isrl̄. **C**onuerſusq; ē et edificauit excelsa q̄ dissipauerat esechias p̄ eius. ⁊ erexit aras baal ⁊ fecit lucos sicut fecerat achab rex israel ⁊ adorauit oēm militiā celi et coluit eā. **E**truxitq; aras in domo dñi de qua dixit dñs. in hierl̄m ponā nomē meū ⁊ extruxit altaria uniuerse militie celi. in domibus atrij tēpli dñi. **E**t traduxit filiū suū pignē. ⁊ ariolatus ē ⁊ obſuauit auguria ⁊ fecit phitones ⁊ aruspices multiplicauit ut faceret malū corā dño ⁊ irritaret eū. **P**osuitq; idolū luci queꝝ fecerat in tēplo dñi sup̄ q̄ locut⁹ ē dñs ad dō ⁊ ad salomonē filiū eius. **I**n tēplo h̄ et in hierl̄m quā elegi de cūctis tribub; israel. ponā nomē meū in sempit̄nū. ⁊ ultra nō faciā cōmoueri pedē isrl̄ de terra quā dedi p̄ib; eoz; si custodierint ope oīa q̄ p̄cepi eis. ⁊ uniuersam legē quā mādauit eis s̄u me moises. **I**lli dō n̄ audiet̄ s; seducti sunt a manasse ut facerēt malū sup̄ gētes q̄s cōtriuuit dñs a facie filioꝝ isrl̄. **L**ocutusq; ē dñs in manu suoz; suoz; p̄phaz; dicēs. **Q**uia fecit manasses rex iuda ab̄minatōes istas pessimas sup̄ oīa que fecerūt ammorei āc

eum. et peccare fecit etiā iudā in immūditate suis. propterea hec dicit dñs deus israel. Ecce ego inducā mala sup hierusalem et iudā. et quicūq; audierit tunneant ambe aures eius. Extendā sup hierusalem funiculū samarie et pōdus domus achab et teleb. hierusalem sicut deleri solēt tabule. Delēs vertā. et ducā crebrius stilū sup faciē eius. Dimittā vero reliquas hereditatis mee et tradā eas in manus inimicorum eius. erūtq; in vastitate et in rapinā cūctis aduersarijs suis eo qd fecerit malū corā me et pseuerauerunt irritantes me ex die qua egressi sunt prēs eorū ex egipto vsq; ad hanc diē. Insup et sanguinem innocuū fudit manasses multū nimis donec impleret hierusalem vsq; ad os. absq; pctis suis qb peccare fecit iudaz vt faceret malū corā dño. Reliq; autē s̄monū manasse et vniuersa q fecit et peccatū eius qd peccauit. nōne hec scripta sunt i libro s̄monū diez regū iuda. doz miuitq; manasses cū p̄ib; suis. et sepultus ē in hortō domus sue in hortō osan et reguit amō fili' ei' p eo. Vigintiduo rū ānoz erat amō cū regre cepisset. duobus q; ānis reguit in hierlm. Nomen m̄is ei' messallemeth filia aruz de ietheba. Fecitq; malū i aspectu dñi sicut fecerat manasses p̄ ei' et ābulauit in oī via p quā ābulauerat p̄ ei'. Fuiuitq; i mūditijs qb f̄uebat p̄ ei' et adorauit eas et dereliquit dñm deū patrū suoz. et nō ābulauit i via dñi. Retēdetq; ei infidias sui sui. et iterfecit regē i domo sua. Percussit autē p̄ls tre oēs q diurauerāt ā regē amō et cōstituerūt sibi regem iosiā filiū eius p eo. Reliq; autē s̄monū amō q fecit. nonne hec scripta sunt in libro sermonū diez regū iuda. Sepelietq; eū in sepulcro suo i hortō osan. et regnauit iosias fili' eius p eo. **XXII**

Octo annoz erat iosias cū regre cepisset. et trigintauno āno reguit in hierlm. Nomen m̄is ei' ydida filia phadaia de besechat. Fecitq; qd placitū ē corā dño. et ambulauit per omnes vias dauid patris sui. Nō declina

uit ad dexterā siue ad sinistrā. Anno autem octauodecimo regis iosie misit rex saphā filiū affia filij messullā scribā templi dñi. dicēs ei. vade ad helchiā sacerdotē magnū vt p̄flet pecunia q̄ illata ē in templū dñi. quā collegerunt ianitores templi a p̄lo. et turq; fabris p̄ p̄p̄fito domus dñi. Qui et distribuāt ea his q̄ opantur in templo dñi. ad instaurāda fertatecta templi. tignarijs et ceme tarijs. et his q̄ intrupta cōponunt. et vt emanantur ligna et lapides de lapidinis ad instaurandū templū dñi. Verūtū nō supputet eis argentū qd accipiūt. s̄ in in p̄tate hēant et i fide. dixit autē helchias p̄tifer ad saphā scribā. Librū legis repperi i domo dñi. Peditq; helchias volumē saphā scribe. q̄ et legit illud. Cleit q; saphā scriba ad regē. et renūciauit ei qd p̄cepit et ait. Cōflauerūt f̄ui tui pecunia q̄ repta ē in domo dñi. et dederūt vt distribuere fabris ac p̄fectis operis templi dñi. Narrauit q; saphā scriba regi dicēs. Librū dedit mihi helchias sacerdos. Quē cū legisset saphā corā rege et audisset rex vba libri legis dñi. scidit vestimēta sua et p̄cepit helchie sacerdoti et abichā filio saphā et achobz filio micha et saphā scribe et asaie suo regi dicēs. Ite et p̄sultite dñm sup me et super p̄lo et sup oī iuda. de vobis volumis istius qd inuētū ē. Magis em̄ ira dñi successa ē h̄ nos. qz nō audierūt prēs h̄ri vba libri hui' vt facerēt oē qd scriptū ē nobis. Ferūt itaq; helchias sacerdos et abichā et achobz et saphā et asaia ad oldā p̄phetē vxorē sellum filij thecue filij aras custodis vestii q̄ habitabat i hierlm in secūda. locutiq; sunt eā. Et illa r̄ndit. hec dicit dñs deus israel. Dicite viro q̄ misit vos ad me. Hec dicit dñs. Ecce ego adducā mala sup locū istū et sup habitatores ei'. oīa verba legi q̄ legit rex iude. qz de reliquūt me et sacrificauerūt dñs alienis irritātes me in cūctis opib; manuū suaz. Et succendetur indignatio mea i loco hoc et non extinguet. Regi autem iuda qui misit vos vt p̄suleretis dñm.

fic dicetis. **H**ec dicit dñs de' isrl. Pro
eo q' audisti vba volumis et p'erritum
ē cor tuū et humiliatus es coram domi
no. auditis sermōibz cōtra locū istū et
hīatores eius q' s. fierēt in stupore et ī
maledictū et scidisti vestimēta tua. et fle
uisti corā me et ego audiui ait dñs. idcir
co colligā te ad prēs tuos et collegeris
ad sepulcrū tuū in pace vt nō videant
oculi tui omnia mala q' introductorus
sum super locum istum. **XXIII**

Renunciauerūt regi qd' dixe
rat. Qui misit et p'gregati sunt
ad eū oēs senes iuda et hierlm
Ascēditq' rex templū dñi. et omēs viri
iuda. vniuersiq' q' habitabāt in hierlm
cū eo. sacerdotesq' et p'phete et oīs p'plus
a puo vsq' ad magnū. legitq' cūctis au
dientibz oīa verba libri federis q' inuen
tus est in domo dñi. **S**etitq' rex super
gradū et fedus percussit corā dño. vt am
bularēt post dñm. et custodirēt p'cepta
eius et testimonia et cerimonias in omni
corde et in tota aīa. et suscitaret verba fe
deris huius q' scripta erāt in libro illo.
Ascēditq' p'pls pacto. **E**t p'cepit rex hel
chie p'otifici et sacerdotibz secūdi ordīs
et ianitoribz vt p'icerent de templo dñi
omnia vasa q' facta fuerāt baal et in lūco
et vniuerse militie celi et combussit ea for
hierlm in cōualle cedron. et tulit pulue
rem eoz in bethel. **E**t teleuit aruspices
quos posuerāt reges iuda ad sacrifican
dū in excelsis per ciuitates iuda et in cir
comitu hierlm. et eos qui adolebant in
censum baal et soli et lune et duodecim
signis et omni militie celi. **E**t efferrī fecit
lucū de domo dñi foras hierlm in dual
le cedron et combussit eū ibi et redegit in
puluerē. et piecit sup sepulcra vulgi. de
struxit quoq' ediculas effemiatōz. que
erāt in domo dñi. p' q'bz mulieres tere
bāt q'bz domūculas luci. **C**ōgregauitq'
oēs sacerdotes de ciuitatibz iuda. et con
taminauit excelsa vbi sacrificabāt sacer
dotes. de gabaavsq' bethsabee. **E**t destru
xit aras portaz ī introitu ostij iosie p'ri
cipis ciuitatis qd' erat ad sinistrā parte

ciuitatis. **V**erūtē mē nō ascendebāt sa
cerdotes excelsorū ad altare domini in
hierlm sed t'm comedebāt a sima ī me
dio fratrū suozum. **C**ōtaminauit quoz
q'z topher qd' ē in cōualle filij ermon vt
nemo p'secraret filiū suū aut filiam per
ignem moloch. **A**bstulit quoq' equos
quos dederāt reges iude soli in introi
tu templi dñi iuxta evedram nathame
lech eunuchi q' erat in pharurim. cur
rus aut solis combussit igni. **A**laria quo
q'z q' erāt sup tecta cenaculi achaz q' fece
rant reges iuda. et altaria q' fecerat ma
nasses in duobz atrijs tēpli dñi destru
xit rex. et cucurrit inde et dispsit cinerem
eoz in torrentē cedro. **E**xcel'sa quoq'z
erāt in hierlm ad dexterā p'tem montis
effusionis q' edificauerat salomon rex
isrl' affaroth idodo sidonior et chamoz
offensionis moab. et melchō alominatio
ni filioz āmon polluit rex et cōtriuuit sta
tuas. et succidit lucos. repleuitq' loca eo
rū ossibz mortuoz. **I**n super et altare qd'
erat in bethel et excelsum qd' fecerat hie
rolvā filius nabath q' peccare fecit isrl'.
et altare illud excelsum destruxit atq' cō
bussit et cōminuit in puluerē succēdit
q'z etiā lucū. **E**t cōuersus iosias vidit
sepulcra q' erāt in mōte. misitq' et tulit
ossa de sepulcris. et combussit ea sup alta
re. et polluit illud iuxta verbū dñi qd' lo
cutus ē vir dei q' p'dixerat vba hec. **E**t
ait. **Q**uis ē titulus ille quē video. **R**es
ponderuntq' ei ciues vrbis illius. **S**epul
crū ē hoīs dei q' venit de iuda. et p'dixit
ba hęc q' fecisti sup altare bethel. et ait. **V**i
mittite eū. **N**emo amoueat ossa eius.
Et intacta manserūt ossa illius cū ossi
bus prophete qui venerat de samaria.
In sup omnia phana excelsorū que erāt
in ciuitatibz samarie q' fecerāt reges is
rael ad irritādū dñm. abstulit iosias et
fecit eis s'm omnia que fecerat ī bethel.
Et occidit vniuersos sacerdotes et excel
sorū qui erāt ibi sup altaria et combussit
ossa humana sup ea. **R**euerfusq' ē hie
rusalēz p'cepit cū p'plo dicens. **F**acite
phāse domino de ore v'stro secundū quod